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54 VUELTA CICLISTA SEGOVIA

Organiza.: S.C. Segoviana
-RESUMEN CLASIFICACIONES 3ª-Etapa Fecha..: 29/06/16
SEGOVIA - SEGOVIA  124-Kms    Media..: 42,718-K/h

CLASIFICACION
1º 221 MARTIN, Noel KUO 2:54:10 |
2º 134 MOREIRA, Mauricio CAJ a 0 |
3º 161 ESTEVEZ, Aser RIA a 0 |
4º 1 ANGULO, Antonio GOM a 17 |
5º 131 SOLA, Manuel CAJ a 17 |
6º 61 AMORES, Julio A CON a 17 |
7º 6 VIEJO, Jose Daniel GOM a 17 |
8º 43 MORENO, Ivan BEN a 17 |
9º 102 PELEGRI, Oscar BIL a 17 |

10º 71 SERRANO, Gonzalo CAR a 17 |
11º 173 IRIZAR, Julen AMP a 17 |
12º 26 SANTILLANA, David ULB a 20 |
13º 156 SOTO, Antonio J. ALD a 20 |
14º 181 SANCHEZ, Daniel ROD a 22 |
15º 166 LOPEZ, Andres RIA a 24 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 71 SERRANO, Gonzalo CAR 09:17:38|
2º 161 ESTEVEZ, Aser RIA a 08|
3º 6 VIEJO, Jose Daniel GOM a 17|
4º 1 ANGULO, Antonio GOM a 17|
5º 102 PELEGRI, Oscar BIL a 17|
6º 43 MORENO, Ivan BEN a 17|
7º 131 SOLA, Manuel CAJ a 17|
8º 61 AMORES, Julio A CON a 19|
9º 181 SANCHEZ, Daniel ROD a 19|

10º 156 SOTO, Antonio J. ALD a 22|
11º 26 SANTILLANA, David ULB a 25|
12º 2 GUTIERREZ, Carlos GOM a 31|
13º 225 MALDONADO, Anderson KUO a 39|
14º 31 PRADO, Sergio AUT a 43|
15º 141 RUIZ, Javier LIZ a 50|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM 08:43:33 |
2º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ a 01 |
3º SEGUROS BILBAO BIL a 13 |
4º KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDOKUO a 29 |
5º RIAS BAIXAS RIA a 30 |

GENERAL EQUIPOS
1º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM 27:53:59
2º SEGUROS BILBAO BIL a 01:15
3º ALDRO TEAM ALD a 01:58
4º CONTROLPACK-BADIA CON a 02:41
5º KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDOKUO a 10:55

GRAL REGULARIDAD
1º 134 MOREIRA, Mauricio CAJ 45-Ptos. |
2º 6 VIEJO, Jose Daniel GOM 43-Ptos. |
3º 71 SERRANO, Gonzalo CAR 33-Ptos. |
4º 1 ANGULO, Antonio GOM 33-Ptos. |
5º 173 IRIZAR, Julen AMP 30-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 131 SOLA, Manuel CAJ 20-Ptos.
2º 106 SAENZ, Nicolas BIL 12-Ptos.
3º 151 AGUERO, Juanjo ALD 9-Ptos.
4º 81 GOZALBEZ, Iñaki MUT 8-Ptos.
5º 223 AROZAMENA, Jesus A. KUO 6-Ptos.

GRAL M. VOLANTES
1º 171 UNZUETA, Alexander AMP 5-Ptos. |
2º 151 AGUERO, Juanjo ALD 5-Ptos. |
3º 182 LOPEZ, Francisco ROD 3-Ptos. |
4º 172 MUJIKA, Eriko AMP 2-Ptos. |
5º 35 GARCIA, Eduardo AUT 1-Ptos. |

GENERAL S. ESPECIALES
1º 171 UNZUETA, Alexander AMP 5-Ptos.
2º 81 GOZALBEZ, Iñaki MUT 3-Ptos.
3º 131 SOLA, Manuel CAJ 2-Ptos.
4º 35 GARCIA, Eduardo AUT 2-Ptos.
5º 184 PIQUERO, Ignacio ROD 1-Ptos.

GENERAL S-23
1º 71 SERRANO, Gonzalo CAR 09:17:38 |
2º 6 VIEJO, Jose Daniel GOM a 17 |
3º 102 PELEGRI, Oscar BIL a 17 |
4º 43 MORENO, Ivan BEN a 17 |
5º 156 SOTO, Antonio J. ALD a 22 |

GRAL CASTILLA Y LEON
1º 2 GUTIERREZ, Carlos GOM 09:18:09
2º 31 PRADO, Sergio AUT a 12
3º 184 PIQUERO, Ignacio ROD a 27
4º 166 LOPEZ, Andres RIA a 03:25
5º 176 CHAMORRO, Arturo AMP a 21:17

GENERAL SEGOVIANOS
1º 184 PIQUERO, Ignacio ROD 09:18:36 |
2º 166 LOPEZ, Andres RIA a 02:58 |
3º 76 CALLE, Ruben CAR a 37:36 |



54 VUELTA CICLISTA SEGOVIA

Organiza.: S.C. Segoviana
CLASIFICACION 3ª Etapa Fecha..: 29/06/16
SEGOVIA - SEGOVIA,  124-Kms    Media..: 42,718-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

c 1º 221 ESP19891120 MARTIN, Noel ELI KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 02:54:10
2º 134 URU19950718 MOREIRA, Mauricio S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA 0
3º 161 ESP19880729 ESTEVEZ, Aser ELI RIAS BAIXAS 0
4º 1 ESP19920218 ANGULO, Antonio ELI GOMUR-LIEBANA 2017 a 17
5º 131 ESP19920418 SOLA, Manuel ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 17
6º 61 ESP19930312 AMORES, Julio A ELI CONTROLPACK-BADIA a 17
7º 6 ESP19971208 VIEJO, Jose Daniel S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 17
8º 43 ESP19960527 MORENO, Ivan S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 17
9º 102 ESP19940530 PELEGRI, Oscar S23 SEGUROS BILBAO a 17

10º 71 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S23 E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO a 17
11º 173 ESP19950326 IRIZAR, Julen S23 AMPO a 17
12º 26 ESP19910305 SANTILLANA, David ELI ULB SPORTS PRORED a 20
13º 156 ESP19941224 SOTO, Antonio J. S23 ALDRO TEAM a 20
14º 181 ESP19920811 SANCHEZ, Daniel ELI B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 22

sc 15º 166 ESP19950310 LOPEZ, Andres S23 RIAS BAIXAS a 24
16º 101 ESP19940901 GIL, Noel S23 SEGUROS BILBAO a 24
17º 192 ESP19950710 ARMILLAS, Gerard S23 TEAM COMPAK a 24
18º 111 POR19860220 BARBOSA, Marcio ELI T. GUERCIOTTI-REDONDELA a 27

c 19º 34 ESP19960221 GONZALEZ, David S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 29
c 20º 2 ESP19951011 GUTIERREZ, Carlos S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 29

21º 225 URU19941017 MALDONADO, Anderson S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 35
22º 155 ESP19970712 RUIZ, Joan S23 ALDRO TEAM a 35
23º 91 ESP19960309 ZAMANILLO, Ignacio S23 PIZZERIA ESPAÑOLA a 35
24º 81 ESP19910105 GOZALBEZ, Iñaki ELI MUTUA LEVANTE-METAL LUBE a 35
25º 64 ESP19950116 ALMAGRO, Jose Angel S23 CONTROLPACK-BADIA a 35

c 26º 31 ESP19940905 PRADO, Sergio S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 35
27º 33 ESP19940808 LOMBA, Alejandro S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 35
28º 141 ESP19791102 RUIZ, Javier ELI LIZARTE a 35
29º 103 ESP19960725 SUREDA, Jaume S23 SEGUROS BILBAO a 35
30º 96 ESP19951215 GOMEZ, Antonio S23 PIZZERIA ESPAÑOLA a 40

cs 31º 184 ESP19970204 PIQUERO, Ignacio S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 42
32º 133 NOR19951023 REIME, Erlend Sor S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 47
33º 144 ESP19960130 ORMAZABAL, Asier S23 LIZARTE a 47
34º 65 ESP19960513 MUELA, Albert S23 CONTROLPACK-BADIA a 49
35º 121 ESP19850908 MARTINEZ, Ivan ELI GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 50
36º 122 ESP19940705 SANCHEZ, German S23 GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 52
37º 143 ESP19960313 CASTRILLO, Jaime S23 LIZARTE a 57
38º 224 CHI19940429 TELLO, Elias S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 57
39º 124 ESP19971216 ORENGO, Alvaro S23 GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 01:02
40º 142 ESP19940329 DE PABLOS, David S23 LIZARTE a 01:02
41º 12 POR19960910 SILVA, Paulo S23 ALUMINIOS CORTIZO a 01:02
42º 191 ESP19920218 SORIANO, Genis ELI TEAM COMPAK a 01:02

c 43º 162 ESP19970321 ALFARAZ, Borja S23 RIAS BAIXAS a 01:09
44º 66 ESP19960714 CARDENAS, Jordan A. S23 CONTROLPACK-BADIA a 01:09
45º 153 ETH19950510 KIBRON, Hailay S23 ALDRO TEAM a 01:09
46º 146 ESP19950122 ARNAU, Josep Mª S23 LIZARTE a 01:09
47º 62 ESP19940628 RAYA, Oriol S23 CONTROLPACK-BADIA a 01:19
48º 21 ESP19960618 GOMEZ, Oscar S23 ULB SPORTS PRORED a 01:35
49º 185 ESP19940418 TAMAYO, Juan J. S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 01:38
50º 183 ESP19970302 CASTILLA, Manuel J. S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 01:38
51º 46 ESP19940831 MILIAN, Andres S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 01:45
52º 171 ESP19910408 UNZUETA, Alexander ELI AMPO a 01:48



Fecha..: 29/06/16
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53º 14 ESP19951028 SANCHEZ, Marc S23 ALUMINIOS CORTIZO a 02:23
54º 22 ESP19970105 FUENTES, Javier S23 ULB SPORTS PRORED a 02:23

c 55º 223 ESP19961224 AROZAMENA, Jesus A. S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 02:41
56º 145 ESP19971201 GALVAN, Francisco S23 LIZARTE a 03:18
57º 172 ESP19950329 MUJIKA, Eriko S23 AMPO a 03:57
58º 63 ESP19940810 ULLOA, Alex S23 CONTROLPACK-BADIA a 04:01
59º 44 ESP19941025 RENAU, Marc S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 04:09
60º 35 ESP19871231 GARCIA, Eduardo ELI AUTRONIC-C.C.VIGUES a 05:29
61º 36 ESP19960129 PEREZ-ABELA, Victor S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 05:29
62º 32 ESP19970618 GONZALEZ, Raul S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 05:29
63º 13 ESP19941027 NAVARRO, Jose Luis S23 ALUMINIOS CORTIZO a 05:29
64º 3 ESP19950911 LINARES, Oscar S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 05:29
65º 85 ESP19960701 LUCAS, David S23 MUTUA LEVANTE-METAL LUBE a 05:29
66º 182 ESP19960517 LOPEZ, Francisco S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 05:29
67º 45 ESP19960625 COCOVI, Joan S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 06:04
68º 125 ESP19940606 MIRAMBELL, Jorge S23 GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 06:04
69º 95 ESP19930630 OLIVARES, Antonio Jesu ELI PIZZERIA ESPAÑOLA a 06:38
70º 106 COL19970807 SAENZ, Nicolas S23 SEGUROS BILBAO a 06:38
71º 186 ESP19970403 GALAN, Marcos S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 06:47
72º 152 ESP19970321 FERNANDEZ, Miguel A. S23 ALDRO TEAM a 06:47

c 73º 176 ESP19940605 CHAMORRO, Arturo S23 AMPO a 06:57
74º 23 ESP19970525 GALVEZ, Ivan S23 ULB SPORTS PRORED a 07:08
75º 154 ESP19950406 PIÑERA, Ismael S23 ALDRO TEAM a 07:08
76º 135 ESP19940715 CARBONELL, Isaac S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 07:12
77º 164 ESP19941127 RODRIGUEZ, Samuel S23 RIAS BAIXAS a 07:12
78º 163 ESP19941119 GARCIA, Javier S23 RIAS BAIXAS a 07:20
79º 195 ESP19941123 BONNIN, Jaume S23 TEAM COMPAK a 07:22
80º 126 ESP19970614 MARTINEZ, Samuel S23 GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 07:26
81º 25 ESP19961012 MAS, Jose S23 ULB SPORTS PRORED a 07:26
82º 74 ESP19961001 ESCOBAR, Adrian S23 E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO a 07:26
83º 5 ESP19960523 PAZOS, Juan Jose S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 07:26
84º 84 ESP19961106 PASCUAL, Joan S23 MUTUA LEVANTE-METAL LUBE a 07:26
85º 132 ESP19970520 RODRIGUEZ, Aitor S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 07:26
86º 105 ESP19950708 DE LA FUENTE, Markel S23 SEGUROS BILBAO a 07:26
87º 24 ESP19960621 ROMERO, Victor Manue S23 ULB SPORTS PRORED a 16:55
88º 226 ESP19940519 GARCIA, Juan M. S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 16:55

cs 89º 76 ESP19911229 CALLE, Ruben ELI E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO a 16:55
c 90º 114 ESP19941007 VALLES, Jesus S23 T. GUERCIOTTI-REDONDELA a 16:55

91º 112 ESP19950505 JUSTO, Oscar S23 T. GUERCIOTTI-REDONDELA a 16:55
c 92º 54 ESP19961203 CASTRILLO, Raul S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 16:55
c 93º 222 ESP19960328 CUERVO, Garman S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 16:55

94º 151 ESP19940113 AGUERO, Juanjo S23 ALDRO TEAM a 16:55
c 95º 15 ESP19960303 CUBINO, Gonzalo S23 ALUMINIOS CORTIZO a 16:55



RETIRADOS EN LA ETAPA
1 4 VEGA, Sergio ESP GOMUR-LIEBANA 2017
2 11 ARRANZ, Mario ESP ALUMINIOS CORTIZO
3 41 SANTOS, Camilo ESP BENICASSIM ME GUSTA-LUK
4 42 SANTOS, Daniel ESP BENICASSIM ME GUSTA-LUK
5 51 CABRERA, Cristian ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE
6 53 RATO, Mauro ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE
7 55 JAMEN, Diego A. ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE
8 72 MARTIN, David ESP E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO
9 75 HERNANDEZ, Javier ESP E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO

10 82 PASCUAL, Eusebio ESP MUTUA LEVANTE-METAL LUBE
11 83 GIL, Javier ESP MUTUA LEVANTE-METAL LUBE
12 86 MOLINA, Marcos ESP MUTUA LEVANTE-METAL LUBE
13 92 CASAUS, Fco Jose ESP PIZZERIA ESPAÑOLA
14 104 CASASNOVAS, Pere ESP SEGUROS BILBAO
15 123 GARCIA, Cristian ESP GSPORT-VALENCIA ESPORTS
16 136 ALONSO, Ander ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA
17 165 GONZALEZ, Diego ESP RIAS BAIXAS
18 174 OLAZIREGI, Aitor ESP AMPO
19 194 LOPEZ, Carlos ESP TEAM COMPAK
20 196 IGLESIAS, Oscar ESP TEAM COMPAK
21 201 SASTRE, Alonso ESP MERINO-TRACK TEAM

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 221 MARTIN, Noel ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 25-Pun
2º 134 MOREIRA, Mauricio URU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 20-Pun
3º 161 ESTEVEZ, Aser ESP RIAS BAIXAS 16-Pun
4º 1 ANGULO, Antonio ESP GOMUR-LIEBANA 2017 14-Pun
5º 131 SOLA, Manuel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 12-Pun
6º 61 AMORES, Julio A ESP CONTROLPACK-BADIA 10-Pun
7º 6 VIEJO, Jose Daniel ESP GOMUR-LIEBANA 2017 9-Pun
8º 43 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA-LUK 8-Pun
9º 102 PELEGRI, Oscar ESP SEGUROS BILBAO 7-Pun

10º 71 SERRANO, Gonzalo ESP E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO 6-Pun
11º 173 IRIZAR, Julen ESP AMPO 5-Pun
12º 26 SANTILLANA, David ESP ULB SPORTS PRORED 4-Pun
13º 156 SOTO, Antonio J. ESP ALDRO TEAM 3-Pun
14º 181 SANCHEZ, Daniel ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 2-Pun
15º 166 LOPEZ, Andres ESP RIAS BAIXAS 1-Pun



MONTAÑA DE LA ETAPA

-PREMIO MONTAÑA   -Km.: 37,00    3ª-Cat
1º 223 AROZAMENA, Jesus A. ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 3-Pun
2º 171 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 2-Pun
3º 134 MOREIRA, Mauricio URU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

-ALTO DE LA PIEDAD   -Km.: 75,00    3ª-Cat
1º 172 MUJIKA, Eriko ESP AMPO 3-Pun
2º 14 SANCHEZ, Marc ESP ALUMINIOS CORTIZO 2-Pun
3º 171 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 1-Pun

-ALTO DE LA PIEDAD   -Km.: 107,00    3ª-Cat
1º 223 AROZAMENA, Jesus A. ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 3-Pun
2º 171 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 2-Pun
3º 134 MOREIRA, Mauricio URU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-SEGOVIA (1ª VTA)   -Km.: 85,00
1º 171 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 3-Pun
2º 172 MUJIKA, Eriko ESP AMPO 2-Pun
3º 35 GARCIA, Eduardo ESP AUTRONIC-C.C.VIGUES 1-Pun

SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-GARCILLAN   -Km.: 59,00
1º 171 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 3-Pun
2º 35 GARCIA, Eduardo ESP AUTRONIC-C.C.VIGUES 2-Pun
3º 223 AROZAMENA, Jesus A. ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM 08:43:33
2º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ 08:43:34 a 01
3º SEGUROS BILBAO BIL 08:43:46 a 13
4º KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO KUO 08:44:02 a 29
5º RIAS BAIXAS RIA 08:44:03 a 30
6º AUTRONIC-C.C.VIGUES AUT 08:44:09 a 36
7º CONTROLPACK-BADIA CON 08:44:11 a 38
8º ALDRO TEAM ALD 08:44:34 a 01:01
9º LIZARTE LIZ 08:44:49 a 01:16

10º B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA ROD 08:45:12 a 01:39
11º GSPORT-VALENCIA ESPORTS GSP 08:45:14 a 01:41
12º ULB SPORTS PRORED ULB 08:46:48 a 03:15
13º AMPO AMP 08:48:32 a 04:59
14º BENICASSIM ME GUSTA-LUK BEN 08:48:41 a 05:08
15º PIZZERIA ESPAÑOLA PIZ 08:50:23 a 06:50
16º TEAM COMPAK COM 08:51:18 a 07:45
17º ALUMINIOS CORTIZO COR 08:51:24 a 07:51
18º MUTUA LEVANTE-METAL LUBE MUT 08:56:00 a 12:27
19º E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO CAR 09:07:08 a 23:35
20º T. GUERCIOTTI-REDONDELA RAC 09:16:47 a 33:14

----------------------------------------
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Organiza.: S.C. Segoviana
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 3ª Fecha..: 29/06/16
Km.: 383,9  Media..: 41,307-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
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1º 71 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S23 E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO 09:17:38 21
2º 161 ESP19880729 ESTEVEZ, Aser ELI RIAS BAIXAS a 08 46
3º 6 ESP19971208 VIEJO, Jose Daniel S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 17 13
4º 1 ESP19920218 ANGULO, Antonio ELI GOMUR-LIEBANA 2017 a 17 17
5º 102 ESP19940530 PELEGRI, Oscar S23 SEGUROS BILBAO a 17 26
6º 43 ESP19960527 MORENO, Ivan S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 17 27
7º 131 ESP19920418 SOLA, Manuel ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 17 31
8º 61 ESP19930312 AMORES, Julio A ELI CONTROLPACK-BADIA a 19 34
9º 181 ESP19920811 SANCHEZ, Daniel ELI B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 19 38

10º 156 ESP19941224 SOTO, Antonio J. S23 ALDRO TEAM a 22 28
11º 26 ESP19910305 SANTILLANA, David ELI ULB SPORTS PRORED a 25 42

c 12º 2 ESP19951011 GUTIERREZ, Carlos S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 31 45
13º 225 URU19941017 MALDONADO, Anderson S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 39 40

c 14º 31 ESP19940905 PRADO, Sergio S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 43 53
15º 141 ESP19791102 RUIZ, Javier ELI LIZARTE a 50 72
16º 155 ESP19970712 RUIZ, Joan S23 ALDRO TEAM a 54 56
17º 91 ESP19960309 ZAMANILLO, Ignacio S23 PIZZERIA ESPAÑOLA a 54 81
18º 121 ESP19850908 MARTINEZ, Ivan ELI GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 55 76
19º 101 ESP19940901 GIL, Noel S23 SEGUROS BILBAO a 56 87

cs 20º 184 ESP19970204 PIQUERO, Ignacio S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 58 83
21º 111 POR19860220 BARBOSA, Marcio ELI T. GUERCIOTTI-REDONDELA a 59 66
22º 192 ESP19950710 ARMILLAS, Gerard S23 TEAM COMPAK a 01:03 66+
23º 133 NOR19951023 REIME, Erlend Sor S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 01:03 77
24º 143 ESP19960313 CASTRILLO, Jaime S23 LIZARTE a 01:13 85
25º 224 CHI19940429 TELLO, Elias S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 01:16 76
26º 173 ESP19950326 IRIZAR, Julen S23 AMPO a 01:22 68
27º 64 ESP19950116 ALMAGRO, Jose Angel S23 CONTROLPACK-BADIA a 02:00 94
28º 171 ESP19910408 UNZUETA, Alexander ELI AMPO a 02:03 85

sc 29º 166 ESP19950310 LOPEZ, Andres S23 RIAS BAIXAS a 03:56 66
30º 81 ESP19910105 GOZALBEZ, Iñaki ELI MUTUA LEVANTE-METAL LUBE a 04:10 78
31º 122 ESP19940705 SANCHEZ, German S23 GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 04:51 108
32º 153 ETH19950510 KIBRON, Hailay S23 ALDRO TEAM a 05:14 127
33º 66 ESP19960714 CARDENAS, Jordan A. S23 CONTROLPACK-BADIA a 05:30 135
34º 106 COL19970807 SAENZ, Nicolas S23 SEGUROS BILBAO a 07:16 141
35º 183 ESP19970302 CASTILLA, Manuel J. S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 11:29 135
36º 62 ESP19940628 RAYA, Oriol S23 CONTROLPACK-BADIA a 11:33 141+
37º 125 ESP19940606 MIRAMBELL, Jorge S23 GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 14:46 197
38º 3 ESP19950911 LINARES, Oscar S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 15:14 159
39º 23 ESP19970525 GALVEZ, Ivan S23 ULB SPORTS PRORED a 16:10 181+
40º 35 ESP19871231 GARCIA, Eduardo ELI AUTRONIC-C.C.VIGUES a 17:20 208
41º 65 ESP19960513 MUELA, Albert S23 CONTROLPACK-BADIA a 20:48 134
42º 95 ESP19930630 OLIVARES, Antonio Jesu ELI PIZZERIA ESPAÑOLA a 21:26 187+

c 43º 176 ESP19940605 CHAMORRO, Arturo S23 AMPO a 21:48 202+
44º 151 ESP19940113 AGUERO, Juanjo S23 ALDRO TEAM a 22:10 203
45º 191 ESP19920218 SORIANO, Genis ELI TEAM COMPAK a 22:40 197
46º 96 ESP19951215 GOMEZ, Antonio S23 PIZZERIA ESPAÑOLA a 23:05 170
47º 63 ESP19940810 ULLOA, Alex S23 CONTROLPACK-BADIA a 24:12 162
48º 134 URU19950718 MOREIRA, Mauricio S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 24:31 117

c 49º 34 ESP19960221 GONZALEZ, David S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 25:23 123
50º 33 ESP19940808 LOMBA, Alejandro S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 25:26 127
51º 142 ESP19940329 DE PABLOS, David S23 LIZARTE a 25:38 173
52º 103 ESP19960725 SUREDA, Jaume S23 SEGUROS BILBAO a 25:42 184
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53º 12 POR19960910 SILVA, Paulo S23 ALUMINIOS CORTIZO a 26:36 203
54º 45 ESP19960625 COCOVI, Joan S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 26:38 161

c 55º 162 ESP19970321 ALFARAZ, Borja S23 RIAS BAIXAS a 26:39 208
56º 226 ESP19940519 GARCIA, Juan M. S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 27:00 184
57º 22 ESP19970105 FUENTES, Javier S23 ULB SPORTS PRORED a 27:21 180
58º 14 ESP19951028 SANCHEZ, Marc S23 ALUMINIOS CORTIZO a 27:53 222
59º 185 ESP19940418 TAMAYO, Juan J. S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 28:04 188
60º 25 ESP19961012 MAS, Jose S23 ULB SPORTS PRORED a 28:19 197
61º 145 ESP19971201 GALVAN, Francisco S23 LIZARTE a 28:22 167
62º 74 ESP19961001 ESCOBAR, Adrian S23 E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO a 28:42 194
63º 195 ESP19941123 BONNIN, Jaume S23 TEAM COMPAK a 29:00 232
64º 126 ESP19970614 MARTINEZ, Samuel S23 GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 29:06 196
65º 163 ESP19941119 GARCIA, Javier S23 RIAS BAIXAS a 29:45 200

c 66º 221 ESP19891120 MARTIN, Noel ELI KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 29:50 214
67º 144 ESP19960130 ORMAZABAL, Asier S23 LIZARTE a 30:37 179
68º 124 ESP19971216 ORENGO, Alvaro S23 GSPORT-VALENCIA ESPORTS a 30:52 210
69º 13 ESP19941027 NAVARRO, Jose Luis S23 ALUMINIOS CORTIZO a 30:59 200
70º 146 ESP19950122 ARNAU, Josep Mª S23 LIZARTE a 30:59 227
71º 21 ESP19960618 GOMEZ, Oscar S23 ULB SPORTS PRORED a 31:25 194
72º 46 ESP19940831 MILIAN, Andres S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 31:35 249
73º 186 ESP19970403 GALAN, Marcos S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 32:23 203

c 74º 223 ESP19961224 AROZAMENA, Jesus A. S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 32:31 234
75º 152 ESP19970321 FERNANDEZ, Miguel A. S23 ALDRO TEAM a 32:41 239
76º 44 ESP19941025 RENAU, Marc S23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 33:59 239
77º 164 ESP19941127 RODRIGUEZ, Samuel S23 RIAS BAIXAS a 34:08 240
78º 105 ESP19950708 DE LA FUENTE, Markel S23 SEGUROS BILBAO a 34:38 263
79º 182 ESP19960517 LOPEZ, Francisco S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 35:19 235
80º 36 ESP19960129 PEREZ-ABELA, Victor S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 35:19 258
81º 32 ESP19970618 GONZALEZ, Raul S23 AUTRONIC-C.C.VIGUES a 35:19 270
82º 172 ESP19950329 MUJIKA, Eriko S23 AMPO a 35:21 275
83º 85 ESP19960701 LUCAS, David S23 MUTUA LEVANTE-METAL LUBE a 35:32 266
84º 154 ESP19950406 PIÑERA, Ismael S23 ALDRO TEAM a 36:58 250
85º 135 ESP19940715 CARBONELL, Isaac S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 37:02 264
86º 84 ESP19961106 PASCUAL, Joan S23 MUTUA LEVANTE-METAL LUBE a 37:16 271
87º 132 ESP19970520 RODRIGUEZ, Aitor S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 37:16 272
88º 5 ESP19960523 PAZOS, Juan Jose S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 37:16 284

cs 89º 76 ESP19911229 CALLE, Ruben ELI E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO a 38:34 204
c 90º 54 ESP19961203 CASTRILLO, Raul S23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE a 42:25 244

91º 24 ESP19960621 ROMERO, Victor Manue S23 ULB SPORTS PRORED a 42:57 227
92º 112 ESP19950505 JUSTO, Oscar S23 T. GUERCIOTTI-REDONDELA a 46:45 232

c 93º 15 ESP19960303 CUBINO, Gonzalo S23 ALUMINIOS CORTIZO a 46:45 257
c 94º 222 ESP19960328 CUERVO, Garman S23 KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 46:45 282
c 95º 114 ESP19941007 VALLES, Jesus S23 T. GUERCIOTTI-REDONDELA a 55:56 301



GRAL REGULARIDAD/VERDE-F.C.N.VIDRIO
1º 134 MOREIRA, Mauricio URU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 45-Pun
2º 6 VIEJO, Jose Daniel ESP GOMUR-LIEBANA 2017 43-Pun
3º 71 SERRANO, Gonzalo ESP E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO 33-Pun
4º 1 ANGULO, Antonio ESP GOMUR-LIEBANA 2017 33-Pun
5º 173 IRIZAR, Julen ESP AMPO 30-Pun
6º 221 MARTIN, Noel ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 25-Pun
7º 102 PELEGRI, Oscar ESP SEGUROS BILBAO 25-Pun
8º 131 SOLA, Manuel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 24-Pun
9º 43 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA-LUK 23-Pun

10º 156 SOTO, Antonio J. ESP ALDRO TEAM 21-Pun
11º 61 AMORES, Julio A ESP CONTROLPACK-BADIA 18-Pun
12º 181 SANCHEZ, Daniel ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 18-Pun
13º 161 ESTEVEZ, Aser ESP RIAS BAIXAS 16-Pun
14º 225 MALDONADO, Anderson URU KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 13-Pun
15º 155 RUIZ, Joan ESP ALDRO TEAM 10-Pun

GENERAL MONTAÑA/PUNTOS ROJOS-AR LOS ARCOS
1º 131 SOLA, Manuel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 20-Pun
2º 106 SAENZ, Nicolas COL SEGUROS BILBAO 12-Pun
3º 151 AGUERO, Juanjo ESP ALDRO TEAM 9-Pun
4º 81 GOZALBEZ, Iñaki ESP MUTUA LEVANTE-METAL LUBE 8-Pun
5º 223 AROZAMENA, Jesus A. ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 6-Pun
6º 43 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA-LUK 6-Pun
7º 171 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 5-Pun
8º 153 KIBRON, Hailay ETH ALDRO TEAM 4-Pun

GRAL M. VOLANTES/NARANJA-H.ACUEDUCTO
1º 171 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 5-Pun
2º 151 AGUERO, Juanjo ESP ALDRO TEAM 5-Pun
3º 182 LOPEZ, Francisco ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 3-Pun
4º 172 MUJIKA, Eriko ESP AMPO 2-Pun
5º 35 GARCIA, Eduardo ESP AUTRONIC-C.C.VIGUES 1-Pun

GENERAL S. ESPECIALES
1º 171 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 5-Pun
2º 81 GOZALBEZ, Iñaki ESP MUTUA LEVANTE-METAL LUBE 3-Pun
3º 131 SOLA, Manuel ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 2-Pun
4º 35 GARCIA, Eduardo ESP AUTRONIC-C.C.VIGUES 2-Pun
5º 184 PIQUERO, Ignacio ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 1-Pun
6º 151 AGUERO, Juanjo ESP ALDRO TEAM 1-Pun
7º 223 AROZAMENA, Jesus A. ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO 1-Pun

GENERAL S-23/BLANCO-ERREA
1º 71 SERRANO, Gonzalo ESP E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO 09:17:38
2º 6 VIEJO, Jose Daniel ESP GOMUR-LIEBANA 2017 a 17
3º 102 PELEGRI, Oscar ESP SEGUROS BILBAO a 17
4º 43 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA-LUK a 17
5º 156 SOTO, Antonio J. ESP ALDRO TEAM a 22
6º 2 GUTIERREZ, Carlos ESP GOMUR-LIEBANA 2017 a 31
7º 225 MALDONADO, Anderson URU KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 39
8º 31 PRADO, Sergio ESP AUTRONIC-C.C.VIGUES a 43



GRAL CASTILLA Y LEON/MORADO-DIP.SEGOVIA
1º 2 GUTIERREZ, Carlos ESP GOMUR-LIEBANA 2017 09:18:09
2º 31 PRADO, Sergio ESP AUTRONIC-C.C.VIGUES a 12
3º 184 PIQUERO, Ignacio ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 27
4º 166 LOPEZ, Andres ESP RIAS BAIXAS a 03:25
5º 176 CHAMORRO, Arturo ESP AMPO a 21:17
6º 34 GONZALEZ, David ESP AUTRONIC-C.C.VIGUES a 24:52
7º 162 ALFARAZ, Borja ESP RIAS BAIXAS a 26:08
8º 221 MARTIN, Noel ESP KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO a 29:19

GENERAL SEGOVIANOS/ROJO-BIC.MELERO
1º 184 PIQUERO, Ignacio ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 09:18:36
2º 166 LOPEZ, Andres ESP RIAS BAIXAS a 02:58
3º 76 CALLE, Ruben ESP E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO a 37:36

GENERAL EQUIPOS
1º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM ESP 027:53:59
2º SEGUROS BILBAO BIL ESP 027:55:14 a 01:15
3º ALDRO TEAM ALD ESP 027:55:57 a 01:58
4º CONTROLPACK-BADIA CON ESP 027:56:40 a 02:41
5º KUOTA-CONS.PAULINO-OVIEDO KUO ESP 028:04:54 a 10:55
6º B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA ROD ESP 028:05:40 a 11:41
7º GSPORT-VALENCIA ESPORTS GSP ESP 028:07:39 a 13:40
8º AMPO AMP ESP 028:14:47 a 20:48
9º LIZARTE LIZ ESP 028:15:34 a 21:35

10º RIAS BAIXAS RIA ESP 028:17:38 a 23:39
11º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CAJ ESP 028:18:45 a 24:46
12º ULB SPORTS PRORED ULB ESP 028:18:57 a 24:58
13º AUTRONIC-C.C.VIGUES AUT ESP 028:25:37 a 31:38
14º PIZZERIA ESPAÑOLA PIZ ESP 028:26:35 a 32:36
15º MUTUA LEVANTE-METAL LUBE MUT ESP 028:29:42 a 35:43
16º BENICASSIM ME GUSTA-LUK BEN ESP 028:44:51 a 50:52
17º TEAM COMPAK COM ESP 028:45:17 a 51:18
18º ALUMINIOS CORTIZO COR ESP 028:52:56 a 58:57
19º E.C. CARTUCHOS-ES. MAGRO CAR ESP 028:59:18 a 01:05:19
20º T. GUERCIOTTI-REDONDELA RAC ESP 029:36:34 a 01:42:35
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